01 de 01

Taubaté, 24 de março  de 2025.

LISTA DE CANDIDATOS, DEFERIDOS E INDEFERIDOS PARA O   PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO PROATI - Nº 01 /2025

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino, Região de Taubaté,  no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão Especial do Projeto de Apoio a

Tecnologia, PROATI, torna pública a lista de candidatos inscritos, DEFERIDOS E INDEFERIDOS

para a prova objetiva para a atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI :

Link dos inscritos :

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI

Kelly Cristina Neves Coutinho

dos Santos

Diretor Técnico I NIT TAU

RG 24.562.284-6

Kleber Nereu Alves

PEC Tecnologia

RG 16.582311-2

Ana Maria Ferreira

Machado

Supervisor de Ensino

RG: 11.960.272-8

Maria Lucia Fuzatto Fazanaro

Supervisor de Ensino

RG: 13.381.943-7

Regiane Aparecida

Florêncio Godoy

Supervisor de Ensino

RG: 40.927.620-0

Mauricio Menino de Macedo

Dirigente Regional de Ensino – DER Taubaté